
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2020

N° do Processo: 149

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE NÃO SÃO FORNECIDOS ATRAVÉS DO CONSÓRCIO
PARANÁ SAÚDE, CONFORME OFÍCIO CPS 925/2020, PARA ATENDER À SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 149/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 81/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE NÃO SÃO FORNECIDOS ATRAVÉS DO
CONSÓRCIO PARANÁ SAÚDE, CONFORME OFÍCIO CPS 925/2020, PARA ATENDER À
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADA: SECRETARIA DA SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 10 de setembro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/584/paquisicao-de-medicamentos-que-nao-sao-fornecidos-atraves-do-consorcio-parana-saude-conforme-oficio-cps-9252020-para-atender-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

24/09/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c337ef2bdf2ff6b329ed69c13cef481.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4a4f8134f800586c56727022f5c2c9d.pdf

